[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.06.2021                                                                               № 32-р
ст-ца Старолеушковская
О создании комиссии  по передаче дел муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское

поселение» Павловского района

           В связи со сменой руководства муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района:

1. Создать комиссию по передаче дел муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское

поселение» Павловского района (приложение).

2. Обязать комиссию провести инвентаризацию  имущества предприятия.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                            Р.М. Чепилов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Старолеушковского сельского
поселения от 30.06.2021 № 32-р

СОСТАВ
комиссии по передаче дел муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское

поселение» Павловского района»

	Чепилов
Роман Михайлович
	- глава Старолеушковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Орёл

Ольга Алексеевна
	-  главный специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Темная

Римма Юрьевна
	-  главный специалист администрации

Старолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Барабанов
Виктор Викторович
	- директор муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района;

	Жовницкий

Сергей Алексеевич
	- контролер  муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (по согласованию);

	Скрипка

Ирина Александровна
	- экономист по учету  муниципального казённого предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района (по согласованию);

	Глаголько

Екатерина Сергеевна
	- бухгалтер МКУ «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов